ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ ,

Л 00.
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав региональных предметно-методических
комиссий всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области

в 2021/2022 учебном году, утвержденный приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области

от 31.08.2021 № 850-Д

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 22.05.2020 № 439-Д «О наделении правом
рассмотрения и подписи документов заместителей Министра образования
и молодежной политики Свердловской области», на основании обращения
директора нетиповой образовательной организации «Фонд поддержки
талантливых детей и молодежи «Золотое сечение» И.К. Денюш от 22.09.2021
№ 492/21
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав региональных предметно-методических комиссий
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области
в 2021/2022 учебном году, утвержденный приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 31.08.2021 № 850-Д
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в Свердловской области в 2021/2022 учебном году» с изменениями,
внесенными приказом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 14.09.2020 № 895-Д, следующие изменения:

таблицу дополнить строками 85-1, 90-1, 90-2, 104-1, 108-1 и 158-1
следующего содержания:______________ ________________________________

85-1. Антонова
Наталья Леонидовна
(по согласованию)

профессор ФГАОУ ВО «УрФУ
имени первого Президента России
Б.Н. Ельцина», доктор
социологических наук

90-1. Меренков
Анатолий Васильевич
(по согласованию)

профессор ФГАОУ ВО «УрФУ
имени первого Президента России
Б.Н. Ельцина», доктор
философских наук

90-2. Старкова
Елена Алексеевна
(по согласованию)

учитель истории
и обществознания МАОУ -
гимназии № 94, г. Екатеринбург

Отпечатано в типографии «АлтерПринт», заказ 2073, тираж 18086

2
104-1. Гейн

Константин Александрович
(по согласованию)

учитель русского языка
и литературы СУНЦ ФГАОУ ВО
«УрФУ имени первого
Президента России Б.Н. Ельцина»

108-1. Томилова
Светлана Дмитриевна
(по согласованию)

доцент кафедры русского языка
и методики его преподавания
в начальных классах ФГБОУ ВО
«Уральский государственный
педагогический университет»,
кандидат филологических наук

158-1. Раков
Евгений Александрович
(по согласованию)

преподаватель департамента наук
о Земле и космосе ФГАОУ ВО
«УрФУ имени первого
Президента России Б.Н. Ельцина»

Заместитель Министра